
  РКЛФ - Кубок Русской кожи по мини-футболу
  Протокол матча   35 Серебряный Кубок / Подгруппа А

  Дата и время проведения   05 мая 2024 13:20   Место проведения   Стадион Локомотив 2 поле

  ИНВЕСТ   ТК Перегруз

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимкин Роман
Александров Сергей
Анохин Сергей
Бабкин Вячеслав
Банков Сергей
Комаров Николай
Комаров Олег
Комаров Сергей
Лавренюк Григорий
Марков Владимир
Оганян Мамикон
Петрунин Олег
Румянцев Сергей
Храмчихин Сергей
Ченючин Александр
Шеварев Сергей
Шишков Артем
Яшин Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алмаев Дмитрий
Власов Александр
Власов Павел
Гончаренко Виктор
Икрянников Александр
Киреев Владимир
Климашин Дмитрий
Клишин Илья
Краснов Роман
Кривов Иван
Кривоносов Даниил
Ларюшкин Алексей
Осипов Данила
Попов Станислав
Суханов Валерий
Филатов Алексей
Филатов Дмитрий
Хрущев Вячеслав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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